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Lääkeyhtiö Novo Nordisk on Suomen toiseksi paras työpaikka 
 
Lääkeyhtiö Novo Nordisk on sijoittunut 2. sijalle Suomen Parhaat Työpaikat -
tutkimuksessa. LTT-tutkimus Oy:n ja Great Place to Work -instituutin toteuttamassa 
kansainvälisessä tutkimuksessa parhaan työpaikan tittelistä kilpaili ennätysmäärä 
suomalaisorganisaatioita – yhteensä 92.  Lääkeyhtiöt ja IT-yritykset olivat suurimmat 
yksittäiset tutkimukseen osallistuneet toimialat. 
 
Parhaat Työpaikat -tutkimus perustuu yhdysvaltalaisen Great Place to Work -instituutin 
kehittämään malliin. Sen mukaan hyvä työpaikka on sellainen, jossa luotetaan työnantajaan, 
ollaan ylpeitä omasta työstä sekä pidetään työtovereista. Eurooppaan malli rantautui kolme 
vuotta sitten.  
 
Novo Nordisk on pärjännyt hienosti Great Place to Work -kilpailussa muualla maailmassa, nyt oli 
Suomen vuoro. 
 

 - Novo Nordisk on yritys, jossa työntekijät ovat ylpeitä niin omasta työstään kuin 
yrityksestäänkin. Avoimeen kulttuuriin liittyy se, että virheistä uskalletaan keskustella ja 
niistä pyritään oppimaan. Osaamme iloita menestyksestä ja otamme tämän palkinnon 
riemulla vastaan, kertoo Novo Nordiskin maajohtaja Johanna Panula. 
 

Tutkimuksen aineisto kerätään organisaatioiden sisältä henkilöstökyselyjen ja asiantuntija-
arvioinnin avulla. Kilpailussa henkilöstön näkemykset ratkaisevat, sillä arvioinnissa niiden 
painoarvo on kaksi kolmasosaa, lopun muodostaa LTT:n tekemä arvio yhtiön 
johtamiskäytännöistä. 
 
Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimus on osa 27 maassa toteutettavaa tutkimusta, jossa etsitään 
parhaita työpaikkoja ympäri maailman. EU-maiden yhteiselle Euroopan 100 parasta työpaikkaa -
listalle pääsee Suomen 15 parasta työpaikkaa. Euroopan lista julkistetaan Berliinissä toukokuussa. 
 
Helsingin kauppakorkeakoulun omistaman LTT:tutkimus Oy:n Great Place to Work® Instituten 
toteuttamaan vuosittaiseen Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimukseen osallistui yhteensä 92 
organisaatiota. Se oli näin kaikkien aikojen suurin laatuaan Suomessa. Lisätietoja tutkimuksesta: 
http://www.greatplacetowork.fi/best/index.php. 
 
Lisätietoja: Novo Nordisk Farma Oy:n toimitusjohtaja Johanna Panula, p. 040-843 3321, 
jopa@novonordisk.com. 
 
Lähettäjä: AC-tiedotus, Hanna Hiilamo, p. (09) 6962 8124, hanna.hiilamo@actiedotus.fi. 
 
 
Novo Nordisk on maailman johtava insuliinituotteiden kehittäjä ja tunnettu insuliinin annostelulaitteiden 
valmistaja. Yhtiöllä on teollisuudenalan laajin diabetestuotevalikoima. Yhtiön muita painopistealueita ovat 
vaihdevuosien hormonikorvaushoidot, veren hyytymisen häiriöiden sekä kasvuhäiriöiden hoito. Novo 
Nordisk työllistää 22 000 henkilöä 79 maassa ja markkinoi tuotteitaan 179 maassa. Yhtiön pääkonttori on 
Tanskassa. Suomessa Novo Nordisk Farma Oy työllistää 50 henkilöä. Yritys on DEHKO-projektin päätukija. 
Lisätietoa osoitteesta: www.novonordisk.fi. 
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